

貸借対照表

(平成24年3月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	201,279,285	流動負債	182,893,884
現金及び預金	18,309,070	営業未払金	846,859
営業未収入金	1,099,182	預り取引証拠金	111,004,051
繰延税金資産	37,252	預り清算基金	59,376,868
取引証拠金特定資産	111,004,051	預り決済促進担保金	11,110,000
清算基金特定資産	59,376,868	預り売買証拠金	292,000
決済促進担保金特定資産	11,110,000	未払法人税等	170,487
売買証拠金特定資産	292,000	未払消費税等	21,051
その他の流動資産	50,859	賞与引当金	41,431
		役員賞与引当金	15,450
		その他の流動負債	15,685
固定資産	3,455,945	固定負債	7,771
有形固定資産	24,383	長期未払金	7,771
建物	21,442		
器具・備品	2,940	負債合計	182,901,655
無形固定資産	5,598	純資産の部	
ソフトウェア	5,598	株主資本	21,848,537
投資その他の資産	3,425,963	資本金	4,850,000
投資有価証券	1,591,571	資本剰余金	4,400,061
関係会社株式	1,750,112	資本準備金	4,400,061
長期前払費用	33,270	利益剰余金	12,598,476
繰延税金資産	2,868	その他利益剰余金	12,598,476
差入保証金	48,140	証券取引等決済保証積立金	12,180,000
繰延資産	14,962	繰越利益剰余金	418,476
株式交付費	14,962		
		純資産合計	21,848,537
資産合計	204,750,193	負債及び純資産合計	204,750,193

(記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。)

損益計算書

(平成23年4月1日から平成24年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営 業 収 益		7,438,381
清算手数料	6,627,882	
固定手数料	148,070	
銘柄管理手数料	446,397	
その他の営業収益	216,031	
営 業 費 用		6,803,275
委託事務費	5,884,590	
人件費	498,598	
不動産賃借料	56,860	
施設費	12,279	
その他の営業費用	350,946	
営 業 利 益		635,105
営 業 外 収 益		85,885
受取利息	35,622	
助成金収入	47,200	
その他	3,063	
営 業 外 費 用		6,113
経 常 利 益		714,878
税引前当期純利益		714,878
法人税、住民税及び事業税	295,238	
法人税等調整額	7,383	302,621
当 期 純 利 益		412,256

(記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。)

株主資本等変動計算書

(平成23年4月1日から平成24年3月31日まで)

(単位：千円)

	株主資本								純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金				株主資本 合計	
		資本 準備金	資本 剰余金 合計	その他利益剰余金			利 益 剰 余 金 計		
				証券取引等 決済保証積立金	別 途 積立金	繰越利益 剰余金			
当期首残高	2,600,000	2,150,061	2,150,061	-	11,810,000	376,219	12,186,219	16,936,280	16,936,280
当期変動額									
新株の発行	2,250,000	2,250,000	2,250,000					4,500,000	4,500,000
別途積立金の積立					370,000	△ 370,000			
別途積立金から証券取引等決済保証積立金への振替				12,180,000	△ 12,180,000				
当期純利益						412,256	412,256	412,256	412,256
当期変動額合計	2,250,000	2,250,000	2,250,000	12,180,000	△ 11,810,000	42,256	412,256	4,912,256	4,912,256
当期末残高	4,850,000	4,400,061	4,400,061	12,180,000	-	418,476	12,598,476	21,848,537	21,848,537

(記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。)